

GALUTINIS PASIŪLYMAS DĖL VIDEOKAMEROS KRANO DALIŲ PIRKIMO

2021 m. rugpjūčio 12 d. Nr 2
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Propoint LT, UAB
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Latvių g. 15-55 08123 Vilnius
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	121928850
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	Bankas: AB "Swedbank", Banko kodas: 73000, Banko sąskaita: LT95 7300 0101 3970 6379
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojų kodai/	LT219288515
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	+37063363638
Fakso numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių fakso numeriai/	
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių el. pašto adresai/	info@propoint.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:

1) skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt>;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome šias prekes už nurodytą kainą:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. kaina EUR (be PVM)	Kiekis	Viso kaina EUR (be PVM)
1.	Kabelis su adapteriu	vnt.	€260,00	2	€520,00
2.	Strėlės centrinė sekcija	vnt.	€600,00	1	€600,00
3.	Šoninių trosų įtempėjas	vnt.	€40,00	8	€320,00
4.	Tikslaus balanso svoris	vnt.	€60,00	1	€60,00
5.	Skridinio priekinės dalies trosas	vnt.	€77,00	1	€77,00
6.	Skridinio galinės dalies trosas	vnt.	€60,00	1	€60,00
7.	Kontaktų išėmimo įrankis	vnt.	€27,00	1	€27,00
8.	“Zoom“ valdymo dalis	vnt.	€200,00	8	€1 600,00
9.	“Joystick” tipo valdiklis	vnt.	€160,00	8	€1 280,00

10.	Išorinis fokusavimo valdiklis	vnt.	€185,00	2	€370,00
11.	Trečiosios ašies valdymo valdiklis	vnt.	€370,00	1	€370,00
12.	Trečios ašies valdymo dalis	vnt.	€350,00	2	€700,00
13.	Trečios ašies valdymo kabelis	vnt.	€200,00	1	€200,00
14.	Trečios ašies maitinimo blokas	vnt.	€220,00	1	€220,00
15.	Karabinas	vnt.	€2,00	20	€40,00
16.	Apsauginis kaištis (ašis) su žiedu	vnt.	€3,00	20	€60,00
17.	Elektros variklio dirželis	vnt.	€2,00	20	€40,00
18.	Pagrindinis trosas	vnt.	€305,00	1	€305,00
19.	“Joystick” valdiklio prailginimo dalis	vnt.	€15,00	6	€90,00
20.	Trikojo stovo fiksavimo diržai	vnt.	€15,00	6	€90,00
21.	Trosų skersinis	kompl.	€320,00	1	€320,00
22.	Jungties korpusas (I tipo)	vnt.	€14,00	8	€112,00
23.	Jungties korpusas (II tipo)	vnt.	€10,00	4	€40,00
24.	Jungties korpusas (III tipo)	vnt.	€14,00	4	€56,00
25.	Kontaktas (I tipo)	vnt.	€1,00	150	€150,00
26.	Kontaktas (II tipo)	vnt.	€1,00	150	€150,00
27.	Vežimėlio ratų valdymo trosas	vnt.	€60,00	1	€60,00
28.	Jungties fiksavimo žiedas	vnt.	€6,00	25	€150,00
29.	Žiedas-tarpinė	vnt.	€6,00	5	€30,00
30.	Trikojo stovo fiksacijos žiedų komplektas	kompl.	€77,00	3	€231,00
31.	Variklio dantračio varžtas	vnt.	€14,00	6	€84,00
32.	Perjungėjo mygtukų komplektas	kompl.	€11,00	2	€22,00
33.	Fokusavimo dantratis	vnt.	€32,00	2	€64,00
34.	Elektrinio fokusavimo variklio komplektas	kompl.	€350,00	1	€350,00
35.	Elektros variklio dantratis	vnt.	€27,00	4	€108,00
36.	Guolių komplektas	kompl.	€71,00	4	€284,00
37.	Pagrindinio troso įtempėjo įvorė	vnt.	€8,00	2	€16,00
38.	Variklio tvirtinimo alkūnė	kompl.	€110,00	1	€110,00
39.	Elektros variklio su laikikliu komplektas	kompl.	€470,00	1	€470,00
40.	“Pan/tilt” elektros variklio su laikikliu komplektas	kompl.	€450,00	2	€900,00
41.	Trikojo stovo guolis	vnt.	€75,00	2	€150,00
42.	Trosų įtempėjo komplektas	kompl.	€226,00	1	€226,00
43.	Balansyras	vnt.	€28,00	2	€56,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					€11 168,00
PVM suma EUR*					€2 345,28
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					€13 513,28

* – kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.).

Pastaba. Perkančioji organizacija kartu su pirkimo dokumentais pateikia pagalbinę priemonę (Krano_dalys_2_Pf.xlsx) skirtą tiekėjams patogiau suskaičiuoti pasiūlymo kainą, kuri nėra pirkimo dokumentų dalis ir neturi būti teikiama kartu su pasiūlymu.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - **€13 513,28 Trylika tūkstančių penki šimtai trylika eur ir 28 ct.**

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomus įkainius / kainą įskaičiuotos visos su tinkamu prekių veikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo įkainius / kainą.

6. Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subteikėjus (*įrašyti visus subteikėjus nepriklausomai nuo paslaugų vertės, nurodant vertę, įskaitant visus mokesčius, arba dalį procentais, jeigu subteikėjai nepasitelkiami, lentelė nepildoma*):

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas*	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subteikėjui ir/ar kitam ūkio subjektui, aprašymas (nurodoma pirkimo dalis ir perduodamų paslaugų turinys)	Įsipareigojimų dalis procentais, kuriai ketinama pasitelkti subteikėją ir / ar kitą ūkio subjektą
1.			
2.			

7. Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto Pirkimo dokumentuose.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Konfidencialumo informacija

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:¹

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra pateiktas (nurodyti lapo numerį)

l.e.p. direktorius

Valerijus Vinikas

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba visas pasiūlymas.